

PROTOKÓŁ Nr XXXIX/12
z XXXIX sesji Rady Miejskiej w Ścinawie
w kadencji 2010-2014
z dnia 12 lipca 2012 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz.12:00 w sali widowiskowej Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 13 radnych. Nieobecni: A. Pałac, A. Wilgoz.

Ponadto w sesji uczestniczyli Burmistrz Ścinawy Andrzej, Sekretarz Miasta i Gminy Patrycja Jugo, Skarbnik Miasta i Gminy Marzena Dawedowska – Macho, Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego, Nieruchomości i Rolnictwa Wiesława Kalinowska, Kierownik Referatu Inwestycji i Ochrony Środowiska Artur Szponarski, Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Ochrony Środowiska Jarosław Paczkowski, pracownik Urzędu Pani Małgorzata Krysa, Radca Prawny Adwokat Rafał Borutko oraz zaproszeni goście.

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Krzysztof Marek dokonał otwarcia XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków Rady uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku,
 - 2) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ścinawa.

Ad.3. Ewentualne zmiany porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad, brak uwag.

Ad.4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

4.1) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.

Przewodniczący poprosił o przedstawienie projektu uchwały, Skarbnik Miasta i Gminy omówiła projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej radny Marek przedstawił negatywną opinię Komisji do projektu uchwały.

Przewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały.

Radna Podgórska zapytała czy przygotowano analizy, o które radni prosili, Skarbnik Miasta i Gminy przekazała radnej dokumenty.

Przewodniczący zapytał o kwoty przeznaczone na wykonanie kotłowni zaplanowane w uchwale budżetowej.

Skarbnik zabrała głos i objaśniała proponowane zmiany do budżetu.

Wywiązała się dyskusja na temat kwoty na wykonanie kotłowni w SP nr 3, z udziałem Burmistrza Ścinawy, Przewodniczącego Rady oraz radnych.

Głos zabierali również pracownicy SP nr 3 w Ścinawie obecni na sesji, Pani Dyrektor Wozowczyk, Pan Kuczyński oraz Pan Dylak w kwestiach technicznych dotyczących kotłowni.

Głos w dyskusji zabierali również pracownicy Urzędu Pan Szponarski oraz Pan Paczkowski w kwestiach dotyczących projektu kotłowni.

Radni Marek, Szopa, Kraśniański oraz radna Podgórska nieustannie wyrażali opinię, iż w kwestii dostarczenia ciepła do szkoły należy również rozmawiać z Przedsiębiorstwem WPEC z Legnicy.

Burmistrz Ścinawy zaznaczył, iż radny Kraśniański nie powinien być obecny na sesji i brać udziału w dyskusjach gdyż jest pracownikiem WPEC.

Głos zabrała również Pani Wanda Kucner obecna na sesji w kwestii dostarczania ciepła do szkoły, oraz wyraziła swoją prośbę do radnych by zagłosowali za przesunięciem środków w budżecie na wykonanie nowej kotłowni w SP nr 3.

Po dwóch godzinach dyskusji radna Wityk – Szumna zgłosiła wniosek formalny o 5 min przerwę.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – (9 głosami „za”, „przeciw”-3, „wstrzymało się” - 1) przyjęła wniosek o 5 min przerwę.

Po wznowieniu obrad radna Wityk – Szumna zgłosiła wniosek formalny o ponowne skierowanie projektu uchwały do prac Komisji Budżetu.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – (10 głosami „za”, „przeciw”-3, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wniosek o skierowanie projektu uchwały do prac Komisji Budżetu Finansów i Strategii Gospodarczej.

Głos zabrała dyrektor SP nr 3 Pani Wozowczyk wyrażając swoje obawy o czas realizacji inwestycji.

Wywiązała się dyskusja pomiędzy Przewodniczącym, Skarbnik oraz Burmistrzem Ścinawy.

4.2) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ścinawa.

O godz.14:32 obrady opuścił radny Śliwa.

Przewodniczący poprosił o przedstawienie projektu uchwały, Pani Kierownik Kalinowska omówiła szczegółowo projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego radny Kraśniański przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.

Przewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały. Brak głosów, zamknięto dyskusję.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (12 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła uchwałę nr XXXIX/167/12 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ścinawa.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 14:34 zamknął obrady XXXIX sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwiszczuk

Obradom przewodniczył:
**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Ścinawie**

Krzysztof Marek